
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29.08.2023                                                       г. Зубцов                                                             № 435 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Зубцовского муниципального округа 

от 17.01.2023 № 1 

 

            В соответствии с постановлением Администрации Зубцовского района 

от 02.11.2018 № 558 «О порядке принятия решений о разработке 

муниципальных программ, формировании, реализации и проведении оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Зубцовского района 

Тверской области», на  основании решения Думы Зубцовского муниципального 

округа от 27.12.2022 № 59 «О бюджете Зубцовского муниципального округа 

Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в 

редакции от 10.08.2023 № 104), Администрация Зубцовского муниципального 

округа п о с т а н о в л я е т:   

 

           1. Внести в постановление Администрации Зубцовского муниципального 

округа от 17.01.2023 № 1 «Об утверждении муниципальной программы 

«Муниципальное управление и гражданское общество Зубцовского 

муниципального округа Тверской области» на 2023-2027 годы следующие 

изменения: 

          1.1. В Паспорте программы в разделе «Плановые объемы финансирования 

подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей 

подпрограммы» после слов «Плановый объем финансирования муниципальной 

программы на 2023 - 2027 годы составляет» цифры «174262, 90 тыс.руб.» 

заменить на «234 118,112 тыс.руб.»,  

- в строке «2023 г.»: цифры «36482 тыс.руб.» заменить на «52097,012 тыс.руб.», 

- в строке «Подпрограмма 3» цифры «1464,33 тыс.руб.» заменить на «3251,526 

тыс.руб.», в строке «обеспечивающая подпрограмма» цифры «32864,3 тыс. 

руб.» заменить на «46692,086 тыс.руб.»; 

- в строке «2024 г.»: цифры «34441,4 тыс. руб.» заменить на «45501,450 

тыс.руб.», в строке «обеспечивающая подпрограмма» цифры «30792,4 тыс. 

руб.» заменить на «41852,450 тыс.руб.»; 

- в строке «2025 г.»: цифры «34446,5 тыс. руб.» заменить на «45506,550 

тыс.руб.», в строке «обеспечивающая подпрограмма» цифры «30797,5 тыс. 

руб.» заменить на «41857,550 тыс.руб.»; 

- в строке «2026 г.»: цифры «34446,5 тыс. руб.» заменить на «45506,550 

тыс.руб.», в строке «обеспечивающая подпрограмма» цифры «30797,5 тыс. 



2 

руб.» заменить на «41857,550 тыс.руб.»; 

- в строке «2027 г.»: цифры «34446,5 тыс. руб.» заменить на «45506,550 

тыс.руб.», в строке «обеспечивающая подпрограмма» цифры «30797,5 тыс. 

руб.» заменить на «41857,550 тыс.руб.»; 

          1.2. Пункт 46 главы 3 раздела 3 Подпрограммы 3 изложить в новой 

редакции:  

«24. Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию 

подпрограммы 3, составляет   9108,726 тыс. руб. 

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию 

подпрограммы по годам реализации программы в разрезе задач подпрограммы 

3, приведен в таблице 3. 

Таблица 3 

Таблица 3 

Задача 

подпрограммы 2 

По годам реализации Муниципальной 

программы 

Всего, 

тыс. 

рублей 2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

Задача 1 

«Организация 

управления 

имуществом казны 

Зубцовского района» 

3251,52

6 

1464,30

0 

1464,30

0 

1464,30

0 

1464,30

0 

9108,72

6 

Всего 
3251,52

6 

1464,30

0 

1464,30

0 

1464,30

0 

1464,30

0 

9108,72

6 

1.3. Пункты 53,54 подраздела 1 раздела 4 Обеспечивающей 

подпрограммы изложить в новой редакции:  

«53. Общая сумма расходов на обеспечение деятельности администратора 

муниципальной программы – Администрации Зубцовского муниципального 

округа, выделенная на период реализации муниципальной программы, 

составляет – 214117,186 тыс.руб. 

54. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение 

деятельности администратора муниципальной программы по годам ее 

реализации приведен в таблице 4:   

Таблица 4 

№ 

п/

п 

Обеспечивающая 

подпрограмма 

По годам реализации муниципальной 

программы, тыс. руб. 

Всего, 

тыс. 

руб. 

2023  2024  2025  2026  2027   

1 Глава Зубцовского 

муниципального 

округа 

4642,70

0 

4118,20

0 

4118,2

00 

1680,8 1680,8 16240,7 

2 Расходы по 

центральному 

аппарату 

41517,1

86 

37197,3

5 

0 

37197,

350 

37197,

350 

37197,

350 

190306,

586 



2 

 

1.4. Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа, 

управляющего делами А. А. Виноградову.   

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования в газете «Зубцовская жизнь» и подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Врио Главы Зубцовского муниципального округа                Д.А. Куликов  

исполнительных 

органов местного 

самоуправления 

Зубцовского района, 

за исключением 

расходов на 

выполнение 

переданных 

государственных 

полномочий 

Тверской области 

3 Осуществление 

государственных 

полномочий по 

созданию и 

организации 

деятельности 

комиссий по делам 

несовершеннолетни

х 

371,2 374,6 378,3 378,3 378,3 1881,7 

4 Осуществление 

государственных 

полномочий 

Тверской области по 

созданию 

административных 

комиссий  

161 162,3 163,7 163,7 163,7 814,4 

 Итого, тыс. руб. 46692,0

86 

41852,4

50 

41857,

550 

39420,

15 

39420,

15 

214117,

186 


